ELIAQUIM SANTOS COSTA - DIRETOR DE CONTRATOS 

Assunto: SALDO REMANESCENTE DE CONTRATOS 

Prezado(s) Senhor(es), 

Em atenção ao contrato nº 362/2024, conforme solicitado pelo setor segue o saldo remanescente do 

referido contrato. 

Contrato 362/2024 SALDO EM 03/06/2025 R$ 178.909,1300 (cento e setenta e oito mil 

novecentos e nove reais e treze centavos) 

Estamos à disposição para eventuais esclarecimentos e aguardamos a apreciação desta 

solicitação. 

Atenciosamente, 

NATALIA BATISTA DOS SANTOS 

GERENTE DE LICITAÇÃO 

Secretaria de Desenvolvimento Social, 

JUAZEIRO Diversidade, Igualdade Racial e

[...]

prorrogação da vigência contratual por mais 12 (doze) meses; 

. Declaração da fiscalização contratual, atestando que os serviços vêm 

sendo executados de forma satisfatória, com observância às cláusulas 

contratuais pactuadas; 

. Informação do saldo contratual remanescente, no valor de R$ 

178.909,13 (cento e setenta e oito mil, novecentos e nove reais e treze 

centavos), conforme demonstrativo apresentado pela Gerência de Licitação; 

. Certidões atualizadas de regularidade fiscal, previdenciária, 

trabalhista e junto ao FGTS da empresa contratada, atendendo aos requisitos 

de habilitação constantes dos arts.